



**KEMIJÄRVELLÄ** järjestetty moottorikelkkailun endurokilpailu keskeytettiin perjantaina ensimmäisten tuntien jälkeen, kun yksi legendat-sarjan kuljettaja kuoli ulosajossa. Kilpailun oli määrä kestää kaksi päivää.

# Kilpakelkkailija kuoli ulosajossa Kemijärvellä

Kaksipäiväinen kilpailu päätettiin keskeyttää turman jälkeen.

## Katja Palmqvist

● Kemijärvellä moottorikelkkailu Giantin 30-vuotisjuhla kilpailu keskeytettiin perjantaina puoliltapäivin kuolemantapauksen johdosta.

Ensimmäisellä erikoiskoikeella menehtyi ulosajossa Kuusamon Moottorikelkkailijoita edustanut kokenut legendat-sarjan kuljettaja.

– Olen harrastanut lajia noin 30 vuotta, eikä ole tällaista ennen tarvinnut kokea, mutta nyt se tuli, toteaa kilpailun tuomari **Pentti Arhonen**.

Lapin poliisilaitoksen mukaan kuljettaja suistui mutkassa ulos suljetulta reitiltä ja törmäsi puuhun.

Maallikkoelvytyksestä huolimatta kilpailija menehtyi tapahtumapaikalle.

Tuomarineuvosto kokoontui onnettomuuden jälkeen pikaisesti heti aamupäivästä ja päätti, että kaksipäiväiseksi suunniteltu kilpailu keskeytetään.

Noin viisitoista semi-pro luokan kuljettajaa jäi päätöksen myötä lähtöruutuun, sillä heitä ei päästetty siirtymätai-

paleelle kohti ensimmäistä erikoiskoetta.

## Reittipohja kovettunut suojasäällä

Sää oli Itä-Lapissa perjantaina aamusta haastava, sillä sanka lumisade alkoi aikaisin aamusta, hieman ennen kilpailun käynnistymistä. Usean päivän suojasää oli tehnyt reitin pohjasta kovan ja liukkaan.

– Keli oli haasteellinen, mutta liukkaammillakin on ajettu, kertoo kilpailun järjestäjien puolelta Kemijärven Moottorikerhosta **Lasse Marin**.

Loukkaantumisia on hänen mukaansa ollut Giantissa aiemminkin, mutta ei kuolemaan johtaneita onnettomuuksia.

Marin huomauttaa, että käytössä olevat turvavarusteet ovat nykyään hyviä ja kisoihin saapuvat kuljettajat kokeneita.

Lumitilanne on ollut hyvä koko maassa, joten harjoituskilometrejä on kertynyt kaikille.

– Kilpailijahan ajattelee aina sitä maksimaalista tulosta ja nopeaa ajoa, hän huomauttaa.

## Järjestäjiltä surunvalittelut

Kulttuurikämpän salissa oli hiljaista, kun tiedotustilaisuus kuljettajille ja huoltojoukoille

alkoi puolenpäivän jälkeen.

Juhlakilpailun johtaja **Tuomo Tuovila** ja Kemijärven Moottorikerhon puheenjohtaja **Juha Peltoniemi** olivat järkyttyneitä kertoessaan tapahtumasta.

Samoja kisoja kiertävä joukko tuntee toisensa; osa kymmenien vuosien varrelta. Perheenjäsenet seuraavat usein mukana ja jokaisella on tehtävänsä.

– Syvin osanottoni kaikille omaisille kuljettajien ja huolto ryhmien puolesta. Kriisiryhmä on saapunut kilpailukeskukseen, joten halutessaan pääsee keskustelemaan ammattilaisten kanssa, Peltoniemi kertoi tiedotustilaisuudessa.

– Näin voi sattua, todella murheen päivä meille kaikille ja lajille, muotoilee lyhyesti Suomen Moottorikelkkailijoiden puheenjohtaja **Hannu Yli-Huumo**, joka ajoi perjantaina kilpailun avanneessa legendat B-sarjassa.

Edellisen kerran kuljettaja on menehtynyt moottorikelkkakilpailussa vuonna 2002 Kittilän Levillä, jolloin ajettiin King 2002 -kilpailu.

Kemijärven Giant-kilpailu on SM-osakilpailu. SM-kelkkaendurokauden päätöskilpailu ajetaan Sallassa viikon kuluksena lauantaina.